
ROMÂNIA
JUDEȚUL IALOMIȚA 

CONSILIUL LOCAL SFÂNTU GHEORGHE 

 P R O I E C T  D E   H O T Ă R Â R E
privind modificarea organigramei și a numărului de posturi pentru  

aparatul de specialitate al primarului comunei  Sfântu Gheorghe și a instituțiilor
subordonate pentru anul 2021 

   Consiliul local Sfântu Gheorghe , întrunit în ședința ordinară din data de ....................
Având în vedere : 

 referatul de aprobare  al primarului nr. 2185 din 05.04.2021 prin care propune 
aprobarea organigramei pentru aparatul de specialitate al primarului și a instituțiilor 
subordonate pentru anul 2021

- raportul secretarului general al comunei nr. ……. din ………………….
 Examinand :

 avizul de legalitate al secretarului nr………… din ………………..
 avizul comisiei pentru ,activități economico-financiare , juridică și de disciplină 
nr………… din …………………

În conformitate cu :
- prevederile art.129 alin.(1) , alin.(2) .lit.a), alin.3,lit.c), art.139 alin.(1), art.196.alin.(1) ,lit.a)
art.385 alin.(3), art.402 alin.(1), art.610 alin.(1) si art.610 alin.(1) din O.U.G. nr.57/2019 
privind Codul Administrativ

                                                  H O T Ă R Ă Ș T E:

            ART.1 -Se modifică  organigrama și  numărul de posturi pentru aparatul de specialitate 
al primarului comunei Sfântu Gheorghe pentru anul 2021  , conform anexei nr.1 la prezenta 
hotărâre.

ART.2 - Se aprobă statul de funcții pentru aparatul de specialitate al primarului comunei
Sfântu Gheorghe  ,conform anexei nr.2 la prezenta hotărâre.

     ART.3 -Prezenta hotărâre abrogă prevederile Hotararii nr.13 din 30.01.2020  .

          ART.4 -Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotarari se insarcineaza primarul și 
serviciile subordonate .

  
INIȚIATOR , 

Primar – Teculescu Petru -Mădălin 


